
  
  
    
      
        
           
          Zavázali jsme se dodržovat etický kodex obchodníka. Ověřeno ERÚ
        

        
          Sledujte nás:
          
            
          
           |
            Zákaznický portál
        

        

      

    

  


  
  
    
      
        
          
            
              [image: Brodská plynárenská s.r.o.]
            
          

          
            
            +420 566 666 000
            info@brodskaplynarenska.cz
          

          
            
            Dobrovského 2023
            Havlíčkův Brod, 580 01
          

        
        

      

    

  


  
  
    
      
        
          
            
              
              
                  Zákaznický portál
              

              
                MENU
                
                
                
              
            

            
              	O nás
	Plyn
	Elektřina
	Ke stažení
	
                  
                    Více 
                  
                  	Snížení nákladů na dodávku plynu
	Změna dodavatele plynu
	Připojení plynoměru
	Převod měřidla


                
	Kontakt
	Sjednat on-line


              
                
                   Sjednat on-line
                
              

              

            

          
        

        

      

    

  


  
  
    
      
        
          
          
          
        
      

      
        
          
          
          
        
      

      
        Dodavatel energií z Vysočiny
        Sjednejte si Vaši smlouvu ON-LINE

      

    
    

  


  
  
    
      Od 15.3.2018 jsme se stali členem asociace nezávislých dodavatelů energií.
      Více o asociaci
    

    
      [image: ]
    

    

  


  
  

    
      
        [image: ]
      

    

    
      
        
          
            
              Jsme Rodinná firma
              Dodavatel plynu a služeb z Havlíčkova Brodu
            

            
              Jsme dynamicky rostoucí rodinná firma z Vysočiny, která Vám zajistí rychle a spolehlivě dodání plynu a elektřiny.
            

            
              Důvěra je pro nás klíčová. Plníme to, co ostatní jen slibují a proto jsme se zavázali dodržovat etický kodex obchodníka. Ověřeno u ERÚ.
            

            
              Každému našemu zákazníkovi zajišťujeme energetické poradenství zdarma.
            

            
              Vše zařídíte jednoduše on-line nebo u nás na pobočce v Havlíčkově Brodě.
            

            
              Převodem měřidel na obchodníka dosahujeme úspor, které smluvně garantujeme zákazníkovi.
            
 
          

        

        


        
          
            Aktivity
            v Havlíčkově Brodě a okolí
          

          
          
            
              
                
                  [image: ]
                
              

            

            
              
                
                  [image: ]
                
              

            

            
              
                
                  [image: ]
                
              

            

            
              
                
                  [image: ]
                
              

            

            

          

          

          
            Všechny aktivity
          

          

        

        


        



        
          
            Reference
            Naši skuteční a spokojení zákazníci
          

          
          
            
              
                
                  [image: ]
                
                Kavárna AveKave
              

            

            
              
                
                  [image: ]
                
                ARIETE GROUP a.s
              

            

            
              
                
                  [image: ]
                
                Pohřební služba Havlíčkův Brod
              

            

            
              
                
                  [image: ]
                
                Penzion Hurikán
              

            

            

          

          

          
            Všechny reference
          

        

        

      

    

    



  


  
  
    
      
        
          
            
              [image: Brodská plynárenská s.r.o.]
            

            
              Fakturační adresa:

              Brodská plynárenská s.r.o.

              Kaprova 42/14

              110 00  Praha 1

            

              
              IČ: 048 75 001

              DIČ: CZ04875001

            

              
              Číslo účtu: 600700801/2010

              Číslo datové schránky: rxgp2gc

            

            

          

          
            
              Kontaktní místo:

              Brodská plynárenská s.r.o.

              Dobrovského 2023

              580 01  Havlíčkův Brod

            

            

            
              Provozní doba:

              Pondělí - Pátek   8:00 - 16:00

              Po telefonické domluvě lze i v jiný čas
            

            

          

          
            
              [image: Brodská plynárenská s.r.o.]
            

            
               +420 566 666 000

               +420 722 288 052

               info@brodskaplynarenska.cz

            

            

          

          

        
      

    

  


  
  
    
      
        
          Copyright © 2020 - 2024 Brodská plynárenská s.r.o., All rights reserved
        

        

      

    

  


  


  
  
    Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu souhlasíte s podmínkami používání souborů cookie.
    Zobrazit více informací.

    Rozumím
  


  
  
    
      
        
          ×
           Informace pro zákazníky

        

        
          
            Vážení zákazníci upozorňujeme, že během Vánočních svátků nebudeme k dispozici na infolince. Pro jakékoli dotazy či požadavky nás však můžete kontaktovat prostřednictvím e-mailu.
          

          
            Od 2. ledna 2024 se vrátíme k běžnému režimu a budeme opět dostupní jak na infolince, tak i na e-mailu.
          

          
            Děkujeme za pochopení a přejeme Vám radostné a klidné Vánoce!
          

        

        
          Zavřít
        

      

    

  


  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
    
  
  
  
  

  
  
  
